
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010 

ANO IX – São Bento – Quarta-feira, 17 de julho de 2019. 

 

 
Página 1 de 1 

 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 
 

ATOS DO IMPRESB 

 
 

EDITAIS E AVISOS 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00030/2019 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Praça Tiradentes, 52 - Centro - São 
Bento - PB, às 08:30 horas do dia 31 de Julho de 2019, licitação 
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: 
Aquisição de serviços gráficos, material de consumo (tipo escolar) 
e kit`s (boné, colete, luva e galocha), para execução do projeto de 
educação em saúde ambiental para enfretamento do aedes 
aegypti, conforme termo de referencia. recursos: previstos no 
orçamento vigente. fundamento legal: lei federal nº 10.520/02 e 
Decreto Municipal nº. 581. Informações: no horário das 07:00 Às 
13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: 
(083) 3444-2223. E-mail: pmsblicita@gmail.com. Edital: 
www.saobento.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br.  

São Bento - PB, 16 de Julho de 2019 
VLADIMIR FERREIRA LÚCIO DA SILVA - 
Pregoeiro Oficial 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00031/2019 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Praça Tiradentes, 52 - Centro - São 
Bento - PB, às 14:00 horas do dia 31 de Julho de 2019, licitação 
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: 
Contratação de empresa para fornecimento eventual de refeições 
para execução de projeto de educação em saúde ambiental para 
enfrentamento do aedes aegypti, conforme termo de referencia. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei 
Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº. 581. Informações: no 
horário das 07:00 Às 13:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (083) 3444-2223. E-mail: 
pmsblicita@gmail.com. Edital: www.saobento.pb.gov.br ou 
www.tce.pb.gov.br.  

São Bento - PB, 16 de Julho de 2019 
VLADIMIR FERREIRA LÚCIO DA SILVA - 
Pregoeiro Oficial 


